koos transpordiga ning garantiiaegse 
hooldusteenusega, Soomaa külastuskeskuse ekspositsiooni toimimise 
tagamiseks, edaspidi vara, mille kohustub ostjale üle andma 14 päeva jooksul 
käesoleva lepingu allakirjutamisest.  

2. Ostuhind  

Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 14116 (neliteist tuhat ükssada kuusteist) 
eurot, millele lisandub käibemaks.  

3. Arveldus 
3.1. Ostja tasub saadud vara eest müüja poolt esitatud arve(te) alusel. Müüja esitab 

arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb kasutada elektrooniliste arvete 
esitamiseks mõeldud raamatupidamistarkvara või raamatupidamistarkvara E-